ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО ОХРАНЕ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ И

ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЮ
РЕШЕНИЕ

4 мая 2023 года № 5/1ОП

О проекте постановления Волгоградской областной Думы
‚№ 47-2023п

"О поддержке проекта федерального закона .№ 335106-8 "О внесении
изменений в Федеральный закон "Об ответственном обращении с

животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты
РоссийскойФедерации”

Рассмотрев проект постановления Волгоградской областной Думы

№ 47-2023п "О поддержке проекта федерального закона № 335106—8

“О внесении изменений в Федеральный закон ”Об ответственном обращении с

животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации", комитет решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект

постановления Волгоградской областной Думы № 47—2023п "О поддержке

проекта федерального закона № 335106—8 "О внесении изменений в

Федеральный закон "Об ответственном обращении с животными и о внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации".

/
/„

/
‚/ ‚

Председатель комитета / у */ И.А.Соловьева